

**Apport ApS**  
Stenholm 18, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 90 41 89

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Morten Dybdal Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Apport ApS Stenholm 18 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 90 41 89
	Stiftet: 1. januar 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Dybdal Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Amsterdam Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og eksport, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.069 t.kr. mod 2.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.068.801</b>	<b>2.071.903</b>
1 Personaleomkostninger	-1.307.183	-1.537.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.667	-14.961
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-249.049</b>	<b>518.950</b>
Andre finansielle indtægter	4.316	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.823	-12.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>-253.556</b>	<b>506.549</b>
Skat af årets resultat	54.884	-112.782
<b>Årets resultat</b>	<b>-198.672</b>	<b>393.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-198.672	-6.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-198.672</b>	<b>393.767</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.854	24.521
Materielle anlægsaktiver i alt	13.854	24.521
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.854</b>	<b>24.521</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.547.127	3.744.272
Forudbetalinger for varer	98.073	369.867
Varebeholdninger i alt	2.645.200	4.114.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.120	547.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.593	252.396
Udskudte skatteaktiver	55.370	486
Andre tilgodehavender	56.088	89.058
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18	0
Periodeafgrænsningsposter	15.253	21.241
Tilgodehavender i alt	523.442	910.926
Likvide beholdninger	270.849	451.031
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.439.491</b>	<b>5.476.096</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.453.345</b>	<b>5.500.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.630.743	1.829.414
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.710.743</u></b>	<b><u>2.309.414</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.407.333	2.050.779
Selskabsskat	0	114.114
Anden gæld	335.269	1.026.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.602</u>	<u>3.191.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.742.602</u></b>	<b><u>3.191.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.453.345</u></b>	<b><u>5.500.617</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.278.955	1.456.203
Andre omkostninger til social sikring	10.792	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	17.436	69.577
	<b>1.307.183</b>	<b>1.537.992</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.608
Andre finansielle omkostninger	8.823	10.793
	<b>8.823</b>	<b>12.401</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	69.080	69.080
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>69.080</b>	<b>69.080</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-44.559	-29.598
Årets afskrivninger	-10.667	-14.961
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-55.226</b>	<b>-44.559</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>13.854</b>	<b>24.521</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2018</b>
Direktion	Rentefod 10,05	0
		18
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.829.415	1.835.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-198.672</u>	<u>-6.233</u>
	<u><b>1.630.743</b></u>	<u><b>1.829.414</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amsterdam Invest ApS, CVR-nr. 34904162 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
